

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه رو کند.

تگاه



هشدار ژاپن  
وزارت امور خارجه ژاپن در بیاتیه ای اعلام کرد سر کنسول ژاپن در دیترویت به شهروندان این کشور «اجتماع اسلحه» توصیف کرد. در این بیانیه همچنین به شهروندان ژاپنی توصیه شده که به اقدامات امنیتی توجه داشته باشند. هشدار سر کنسول ژاپن در دیترویت در پی هشدارهای مشابه از سوی کشورهای دیگر و پس از حملات مرگبار اخیر در ایالات متحده آمریکا منتشر شده است.

سر کنسول ژاپن در دیترویت آمریکا به شهروندان ژاپنی که ممکن است به ایالات متحده مسافرت کنند، نسبت به تیراندازی های مرگبار اخیر که در این کشور رخ داده هشدار داده است. وزارت امور خارجه ژاپن در بیاتیه ای اعلام کرد سر کنسول ژاپن در دیترویت به شهروندان این کشور هشدار داد که نسبت به تیراندازی های احتمالی در هر نقطه از ایالات متحده هوشیار باشند و آمریکا «اجتماع اسلحه» توصیف کرد. در این بیانیه همچنین به شهروندان ژاپنی توصیه شده که به اقدامات امنیتی توجه داشته باشند. هشدار سر کنسول ژاپن در دیترویت در پی هشدارهای مشابه از سوی کشورهای دیگر و پس از حملات مرگبار اخیر در ایالات متحده آمریکا منتشر شده است.

عکس خبر



محمد الجلیل پس از جنگ در حلب، در خرابه ها به دنبال گربه های بی خانمان می گردد پس از معاینه از آنها مراقبت می کند.



آلمان، جزیره جویتس مردمی که به بچه ها پس از درمان آنها کمک می کنند تا به دریای شمالی برسند.



کرانه باختری - یک مرد فلسطینی از پارگی فنس های امنیتی عبور می کند. بسیاری از این فلسطینی ها برای کار و درس از فنس ها عبور کنند و خطرات آن را به جان بخرد.

اخبار روز

ترامپ، گوگل را تحت نظر داریم

رئیس جمهوری آمریکا گفته دولتش موتور جست و جوگر گوگل را برای رصد هر گونه تاثیر گذاری اش بر انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ از نزدیک تحت نظر دارد. دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا گفته، «سونداری پیچای»، مدیر گوگل به وی گفته که این کمپانی در انتخابات ۲۰۱۶ تأثیر نگذاشته، اما رئیس جمهوری آمریکا بدون هیچ سند و مدرکی معتقد است که این کمپانی تلاش می کند تا به صورت غیر قانونی در کمین انتخاباتی اش خرابکاری کند.

عربستان به دنبال مذاکرات مستقیم با حوثی ها است

روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا نوشت که بعد از شکست ائتلاف سعودی در جنگ یمن تلاش های جدی از سوی عربستان برای انجام مذاکرات مستقیم با انصارالله یمن آغاز شده و عربستان به دنبال رسیدن به توافق سیاسی با انصارالله برای خروج از بحران یمن است. تلاش های هدفمند دیپلماتیک برای رسیدن به آتش بس بین ریاض و انصارالله بی نتیجه مانده و همین مسأله ضربه ای به تلاش های سازمان ملل برای پایان جنگ و ممانعت از تبدیل آن به یک جنگ منطقه ای است.

چهره

مونیکا لوینسکی سر یال پیل کلینتون را می سازد

مونیکا لوینسکی که در دوران ریاست جمهوری بیل کلینتون رسوایی پایه های کاخ سفید با رسوایی رابطه نامشروعش با رئیس جمهوری را به لرزه در آورده است، حالا سربالی درباره استیضاح بیل کلینتون خواهد ساخت. لوینسکی البته در مقام تهیه کننده فیلم ایفای نقش می کند. مجموعه ای تلویزیونی را درباره روند استیضاح بیل کلینتون تهیه کنندگی خواهد کرد که قرار است تنها چند هفته پیش از انتخابات ۲۰۲۰ پخش شود. این سریال قرار است سومین مجموعه از سری داستان های جنایی آمریکایی باشد. سومین قسمت این مجموعه به روند استیضاح بیل کلینتون اختصاص یافته است. زمانی که مونیکا لوینسکی کار آموز کاخ سفید بود، بیل کلینتون با او رابطه ای را آغاز کرد که علاوه بر ریاست جمهوری، زندگی زناشویی اش با هیلاری کلینتون را نیز به لبه پر تگاه کشاند. بسیاری از کاربران شبکه های اجتماعی پخش مجموعه ای درباره رسوایی جنسی یک رئیس جمهوری دموکرات درست پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ را به نفع دونالد ترامپ، رئیس جمهوری فعلی آمریکا دانستند. در همین حال، حمایت دموکرات ها از استیضاح ترامپ در حال افزایش است و بیش از نیمی از دموکرات های مجلس نمایندگان آمریکا از این طرح حمایت کرده اند. جان لندگرف، مدیر شبکه «اف اکس» در نشست منتقدان در لس آنجلس اظهار کرد: «در نزدیکی زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری مردم علاقه زیادی به تماشای چنین مجموعه ای خواهند داشت و این قرار است یک برنامه عالی باشد.» وی افزود: «من تصور نمی کنم این مجموعه تعیین کننده رئیس جمهوری آینده آمریکا باشد.» مونیکا لوینسکی نیز در بیانیه ای اظهار کرد که در ابتدا از پیوستن به این پروژه هراس داشته اما در نهایت تصمیم گرفته که برای «اصلاح کامل روایتش» در این ماجرا با آن همکاری کند.



آیا مرز جزیره ایرلند نامرئی باقی می ماند؟  
خروج بدون توافق بریتانیا از اتحادیه اروپا به چه معناست؟

است و همین امر می تواند باعث کاهش و حتی کمبایی شود و در برخی از قسمت های بریتانیا ممکن است غذا و دارو نایاب شود. روزنامه گاردین نوشته است که این تحلیل عجیب و دست بالا و بدترین سناریوی ممکن نیست؛ بلکه یک اتفاق کاملا محتمل و پیش بینی واقع گرایانه است.

حقوق تابعین دولت بریتانیا متهم شده به این که در حال کاهش حقوق تابعین است. خصوصا این که پس از دولت این کشور تأیید کرده که خروج بدون توافق، می تواند منجر به تغییر رفتار اتحادیه اروپا با شهروندان بریتانیا شود.

در ماه دسامبر، وزارت کشور بریتانیا نیز برنامه هایی را منتشر کرد که در آن اعلام شده بود این تغییر رفتار برای شهروندان اتحادیه اروپا که در انگلیس زندگی می کنند، سخت تر می شود و آنها با شرایط سخت تر نسبت به گذشته می توانند ویزا بگیرند و دیدار خانواده هایشان بروند. البته کسانی که شهروند اتحادیه اروپا هستند و از قبل در بریتانیا زندگی می کنند، مشکلی نخواهند داشت. سختگیری در مورد کسانی خواهد بود که پس از ۲۹ مارس ۲۰۱۹ وارد بریتانیا شده اند.

ایرلند شمالی بریتانیا و ایرلند در صورت خروج بدون توافق، مرز قبلی را نگاه خواهند داشت و هیچ مرز مشخصی با ایرلند شمالی تعیین نخواهد شد. اما اگر چنین اتفاقی بیفتد، بریتانیا در مورد موضوع مهاجرت و انتقال کالاها تحت فشار قرار خواهد گرفت. خبرگزاری آی نیوز نوشته است: «با این حال، حرکت آزادانه مردم - خصوصا به لحاظ روانشناختی - در مرز ایرلند نباید تحت تأثیر قرار بگیرد.»

چهار کسی راست می گوید؟ حتی اگر دولت بریتانیا برنامه ای برای کنترل شرایط داشته باشد، خروج بدون توافق می تواند به اختلال بزرگی در حوزه تجارت و حقوق تابعین و حتی موضوع گمرک در مرز ایرلند شمالی منجر شود.

رهبران اتحادیه اروپا حالا معتقدند که خروج بریتانیا از بلوک اروپا در تاریخ ۳۱ اکتبر آن هم بدون توافق، محتمل ترین حالت ممکن است. حالا در این میان، موضوع ایرلند هم به چالشی بزرگ برای بریتانیا تبدیل شده است. وقتی از یک ۲۷۵ گذرگاه مرزی بین ایرلند شمالی و جمهوری ایرلند عبور کنید، تنها از روی تابلوهای راهنمایی و رانندگی کنار جاده می توانید بفهمید که به یک کشور جدید وارد شده اید. در سراسر این مرز ۴۹۹ کیلومتری، نه پاسگاه مرزی هست و نه گمرک و نه پلیس از کسی گذرنامه ای خواهد.

ایرلند شمالی در کنار انگلستان، ولز و اسکاتلند، کشوری به نام «پادشاهی متحده بریتانیا و ایرلند شمالی» یا به اختصار بریتانیا را تشکیل می دهد. دولت بریتانیا هم می خواهد پس از برگزیت مرز در جزیره ایرلند را نامرئی نگه دارد و هم می خواهد از اتحادیه گمرکی و بازار واحد اروپا خارج شود تا بتواند سیاست تجاری مستقل خودش را داشته باشد و اختیار قوانینش را به دست بگیرد. بوریس جانسون پیش نهاد داده بود تا موضوع ایرلند را از موضوع برگزیت جدا کنند، اما اتحادیه اروپا با این درخواست، مخالفت کرده است. با این حال جانسون می خواهد تا جشن هالووین از اتحادیه اروپا خارج شود؛ با این بدون توافق. برخی از خروج بدون توافق دفاع می کنند و برخی هم نه. منتقدان بوریس جانسون می گویند که خروج بدون توافق می تواند تبعات سنگینی برای اقتصاد، بی ثباتی در مرزها و قیمت خوراکی ها داشته باشد و حتی می تواند منجر به کمبود کالاهای اساسی شود.

تأثیر بازگشتی و تجارت بدون توافق دو طرفه در حوزه تجارت با اتحادیه اروپا، بریتانیا باید تابع قوانین بین المللی سازمان تجارت جهانی باشد. به این ترتیب صادرات بریتانیا با همان شرایطی در حوزه تعرفه ها روبه رو می شود که سایر کشورهای خارج اتحادیه اروپا روبه رو هستند. با این اوصاف، با از بین رفتن تعرفه های صفر، افزایش قیمت کالاها قابل پیش بینی

واپسکه

خشونت های نژادی را چه کسی دامن می زند؟

سفر ترامپ به ال پاسو در میانه خشم مردم

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا قصد دارد چند روز بعد از تیراندازی مرگبار در ال پاسو که به کشته شدن ۲۰ نفر انجامید، سفری به این شهر داشته باشد و با خانواده های قربانیان دیدار کند، اما به نظر می رسد که استقبال از ترامپ سرد باشد. روز یکشنبه جوانی ۲۱ ساله که خودش اعلام کرده بود از مهاجران مکزیک متنفر است، با یک مسلسل به فروشگاه زنجیره وال مارت در ال پاسو تگراس حمله کرد و مردم را به رگبار بست. ترامپ قرار است به دیتون اوهاو هم برود. جایی که تیراندازی دوم به فاصله چند ساعت رخ داد و ۹ نفر به کام مرگ فرو رفتند. گفته می شود قرار است در بدو ورود ترامپ به دیتون تظاهراتی اعتراضی علیه او انجام شود. روز دوشنبه نیز بتو اوروک، نامزد دموکرات انتخابات ۲۰۲۰ گفت: «ترامپ باید خود را از ال پاسو دور نگه دارد؛ چرا که هیچ جایی در این شهر ندارد.» اوروک گفته که ترامپ با اظهارات خود موجب دامن زدن به خشونت های نژادی شده است و مسئولیت کشتار ال پاسو بر اوست. ورونیکا اسکوبار نیز که نماینده مردم ال پاسو در کنگره است، گفته که کسی در ال پاسو به ترامپ خوشامد نمی گوید.

روزنامه دیلی اکسپرس در تیتیر نخست خود به اختلاف میان بوریس جانسون و اتحادیه اروپا بر سر خروج انگلیس از این اتحادیه پرداخته است. بوریس جانسون گفته اتحادیه اروپا باید از مواضع خود کوتاه بیاید. در مقابل اتحادیه اروپا نیز اعلام کرده اگر انگلیس خطوط قرمزی که تعیین کرده را فراموش کند، ممکن است مذاکرات از سر گرفته شود.

روزنامه نیویورک تایمز در عکس صفحه نخست خود با انتشار نقشه ای از جهان سعی کرده بحران آب در سراسر جهان را منعکس کند. در نقشه، آن قسمت هایی که رنگ قرمز پررنگ دارند، بیشترین چالش های آبی را از سر می گذرانند. این روزنامه نوشته یک چهارم جمعیت جهان در حال حاضر با بحران آب روبه رو هستند.

روزنامه گاردین عکس صفحه نخست خود را به تونی مریسون، نویسنده مشهور آمریکایی اختصاص داده است. تونی مریسون که برنده جایزه نوبل ادبیات نیز بود، روز گذشته بعد از طی دوره کوتاهی بیماری در ۸۸ سالگی در گذشت. وی به سبب پنج دهه نویسندگی درباره تجربه های سیاه پوستان آمریکا شناخته می شد و کار خود را در ابتدا به عنوان ویرایشگر و سپس نویسنده رمان های مهمی در تاریخ ادبیات آمریکا ثبت کرد.



کیوسک